[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 28.12.2016  г.    № 914

г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении плана работы

должностного лица по исполнению

функций органа муниципального

финансового контроля на 2017 год
       В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и на основании Порядка осуществления полномочий по муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городском округе «Александровск-Сахалинский район», утвержденного Постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» № 467 от 25.08.2015 администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить план работы должностного лица по исполнению функций органа муниципального финансового контроля на  2017 год (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

И.о.мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
             С.В.Лазутин

	УТВЕРЖДЕН

           Постановлением администрации

городского округа «Александровск-

           Сахалинский район»
от 28.12.2016 г.   № 914

 от ________ 2013 г. № ________

План работы должностного лица по исполнению функций органа муниципального финансового контроля
 На 2017 год
	п/п
	Объект контроля
	Вид контрольного мероприятия
	Цель контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период проведения контрольного мероприятия
	Исполнители

	1.

	Составление годового отчета за 2016 год

	1 квартал
	Илюхина В.А.

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2

	Проверка
	Проверка: соблюдение порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания; соблюдение условий предоставления субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания; соблюдение условий предоставления субсидий на иные цели; проверка полноты и достоверности отчетности учреждений о выполнении муниципального задания; анализ выполнения муниципального задания.
	2014-2015
	1 квартал
	Илюхина В.А.

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 6

	Проверка
	Проверка: соблюдение порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания; соблюдение условий предоставления субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания; соблюдение условий предоставления субсидий на иные цели; проверка полноты и достоверности отчетности учреждений о выполнении муниципального задания; анализ выполнения муниципального задания.
	2014-2015
	4 квартал
	Илюхина В.А.

	4.

	Контроль  за реализацией материалов проведенных проверок

	постоянно
	Илюхина В.А.

	5.

	Разработка плана контрольных мероприятий на 2018 год

	4 квартал
	Илюхина В.А.

	6.

	Разработка нормативных документов

	По мере необходимости
	Илюхина В.А.

Исп. Илюхина В.А.